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Společenství vlastníků jednotek domu Římská 41, Praha 2, Římská, Praha 2, 120 00, CZ, IČ: 26732955, DIČ: CZ26732955

Vyúčtování služeb za rok 2024
Byt: 09+10 Vlastník: Jiří NetáhlíkMajetkový podíl: 623 byt / 14378 důmDny: 01.01.2024 – 31.12.2024 (365/365)

Služba
Celkový skutečný

Způsob výpočtu
Byt

náklad za dům Skutečný náklad Předepsaná záloha Vyúčtováno K úhradě
Společná elektřina 0 Počet osob 728,81 624,96 103,85 103,85
Pojištění 23292 Majetkový podíl 2032,1 4312,08 -2279,98 -2279,98
Popelnice 31133,79 Počet osob 2594,91 1656 938,91 938,91
Pošta, banka 888 Majetkový podíl 76,96 1531,2 -1454,24 -1454,24
Provoz domu 46013,5 Majetkový podíl 1684,74 3786,48 -2101,74 -2101,74
Správní poplatek 16262,4 Shodně 2341,36 7626 -5284,64 -5284,64
Úklid 25198,8 Počet osob 2191,08 2999,76 -808,68 -808,68
Vodné, stočné 156198 Skutečná hodnota 14942,6 6249,36 8693,24 8693,24
Výtah domovní 13614,85 Skutečná hodnota 3032,71 1406,16 1626,55 1626,55
Fond oprav k vyúčtování 0 Fond oprav 0 10368 -10368 0
Celkem 312601,34 29625,27 40560 -10934 -566

Spotřeba vody 96,5 m³
Počet osob 3 Pohledávky za předešlé období Nedoplatek 2024
Počet osob v domě 39

FO 01.01.2025 566 CZK vyúčtování 2024 - byty 9+10 -57857 -7594 nedoplatek
FO 128700009 01.12.2024 -2509 CZK Předpis záloh 12/2024 -58423
FO 128700009 01.11.2024 -2509 CZK Předpis záloh 11/2024 -55914
FO 128700009 01.10.2024 -2509 CZK Předpis záloh 10/2024 -53405
FO 128700009 01.09.2024 -2509 CZK Předpis záloh 9/2024 -50896
FO 128700009 01.08.2024 -2509 CZK Předpis záloh 8/2024 -48387
FO 128700009 01.07.2024 -2509 CZK Předpis záloh 7/2024 -45878
FO 128700009 01.06.2024 -2509 CZK Předpis záloh 6/2024 -43369
FO 128700009 01.05.2024 -2509 CZK Předpis záloh 5/2024 -40860
FO 128700009 01.04.2024 -2509 CZK Předpis záloh 4/2024 -38351
FO 128700009 01.03.2024 -2509 CZK Předpis záloh 3/2024 -35842
FO 128700009 01.02.2024 -2509 CZK Předpis záloh 2/2024 -33333
FO 128700009 02.01.2024 -2509 CZK Předpis záloh 1/2024 -30824
FO 01.01.2024 -1444 CZK vyúčtování 2023 - byty 9+10 -28315
BV kb_247_czk 27.12.2024 24657 CZK 50263
BV kb_247_czk 23.12.2024 2700 CZK 25606
FO 128700010 01.12.2024 -871 CZK Předpis záloh 12/2024 22906
BV kb_247_czk 22.11.2024 2700 CZK 23777
FO 128700010 01.11.2024 -871 CZK Předpis záloh 11/2024 21077
BV kb_247_czk 22.10.2024 2700 CZK 21948
FO 128700010 01.10.2024 -871 CZK Předpis záloh 10/2024 19248
BV kb_247_czk 23.09.2024 2700 CZK 20119
FO 128700010 01.09.2024 -871 CZK Předpis záloh 9/2024 17419
BV kb_247_czk 22.08.2024 2700 CZK 18290
FO 128700010 01.08.2024 -871 CZK Předpis záloh 8/2024 15590
BV kb_247_czk 22.07.2024 2700 CZK 16461
FO 128700010 01.07.2024 -871 CZK Předpis záloh 7/2024 13761
BV kb_247_czk 24.06.2024 2700 CZK 14632
FO 128700010 01.06.2024 -871 CZK Předpis záloh 6/2024 11932
BV kb_247_czk 22.05.2024 2700 CZK 12803
FO 128700010 01.05.2024 -871 CZK Předpis záloh 5/2024 10103
BV kb_247_czk 22.04.2024 2700 CZK 10974
FO 128700010 01.04.2024 -871 CZK Předpis záloh 4/2024 8274
BV kb_247_czk 22.03.2024 2700 CZK 9145
FO 128700010 01.03.2024 -871 CZK Předpis záloh 3/2024 6445
BV kb_247_czk 22.02.2024 2700 CZK 7316
FO 128700010 01.02.2024 -871 CZK Předpis záloh 2/2024 4616
BV kb_247_czk 22.01.2024 2700 CZK 5487
FO 128700010 02.01.2024 -871 CZK Předpis záloh 1/2024 2787
BV kb_247_czk 23.01.2023 2700 CZK 45019
FO 128700010 02.01.2023 -871 CZK Předpis záloh 1/2023 42319

14 942,60 Kč

8 160,00 Kč 7 594,00 Kč


